



سرمایه گذاری و سرمایه پذیری



EMIDCO
شرکت سرمایه گذاری و توسعه معادن شرق
EAST MINES INVESTMENT & DEVELOPMENT CORP.

مشهد، خیابان احمدآباد، بلوار
بعثت، بین بعثت ۳ و ۵، پلاک ۲۱

۰۵۱ ۳۲۴۰۹۵۹۵

WWW.EMIDCO.COM

info@emidco.com

فرصت های سرمایه پذیری در بخش معدن

شرکت امیدکو با هدف استفاده بهینه از ظرفیت ها و توانمندی های بالقوه اشخاص حقیقی و حقوقی، فرصت های متنوع سرمایه پذیری را برای توسعه بازار، تولید و تأمین در صنعت معدن فراهم کرده است. بسیاری از مجموعه های قدرتمند در صنایع مختلف به دنبال تنوع بخشی به سبد سرمایه گذاری خود هستند و از این رو، به سرمایه گذاری در صنایع خارج از حوزه تخصصی خود تمایل نشان می دهند.

امیدکو با در نظر گرفتن این نیاز، بسته های سرمایه پذیری ویژه ای را در سه بخش استخراج معادن، کارخانه تولید کنسانتره و کاتد و واردات و صادرات مواد معدنی ارائه کرده است. هر یک از این بسته ها به طور دقیق طراحی شده و امکان جذب سرمایه گذاری از طرف شخصیت های حقیقی و حقوقی را فراهم می کند. در ادامه، جزئیات بسته های سرمایه پذیری در بخش استخراج و ایجاد کارخانه ارائه خواهد شد.

امیدکو: پیشرو در سرمایه‌گذاری، از ایده تا اجرا

شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه معادن شرق (امیدکو) با تمرکز بر فعالیت‌های سرمایه‌گذاری و سرمایه‌پذیری در زنجیره معدن، به عنوان یکی از پیشگامان این حوزه، فرصت‌های قابل توجهی را برای توسعه صنعت معدن ایران فراهم آورده است. امیدکو با در اختیار داشتن تیمی از متخصصان حوزه معدن و مالی، به شناسایی و ارزیابی پروژه‌های معدنی با پتانسیل بالا پرداخته و از طریق سرمایه‌گذاری و حمایت مالی، به تسریع و تقویت این پروژه‌ها کمک می‌کند. این شرکت، با هدف ایجاد ارزش افزوده و افزایش بهره‌وری در زنجیره تأمین معدن، از سرمایه‌گذاران و مشارکت‌کنندگان حرفه‌ای استقبال کرده و زمینه‌ای را برای تحقق ایده‌های نوآورانه و پروژه‌های بزرگ فراهم می‌کند.

سرمایه‌گذاری هوشمند، آینده‌ای پایدار در معدن

رویکرد امیدکو در سرمایه‌پذیری، بر انتخاب پروژه‌هایی با بالاترین بازده و کمترین ریسک متمرکز است و با حمایت از ایده‌های فناورانه و طرح‌های نوین، به افزایش بهره‌وری، بهبود فرآیندها و ایجاد ارزش‌آوری در این صنعت می‌پردازد. این شرکت، از طریق جذب سرمایه‌های خارجی و همکاری با نهادهای بین‌المللی، نقش مؤثری در ارتقای جایگاه ایران در بازارهای جهانی و تقویت زنجیره تأمین و تجارت مواد معدنی ایفا می‌کند.

سرمایه‌گذاری امن، برای توسعه صنعت معدن

امیدکو با تعهد به رعایت اصول حرفه‌ای و شفافیت مالی، محیطی امن و مطمئن برای سرمایه‌گذاران فراهم کرده است و با در نظر داشتن معیارهای زیست‌محیطی و اجتماعی، به توسعه پایدار در صنعت معدن متعهد است. این رویکرد جامع و حرفه‌ای در سرمایه‌گذاری و سرمایه‌پذیری، امیدکو را به عنوان یکی از برجسته‌ترین شرکت‌های سرمایه‌گذاری معدنی در کشور معرفی کرده و جایگاهی معتبر و بین‌المللی برای برند این شرکت ایجاد کرده است.

خدمات سرمایه‌گذاری و سرمایه‌پذیری امیدکو

مشاوره سرمایه‌گذاری

امیدکو با تیمی از متخصصان با تجربه، مشاوره‌هایی در انتخاب بهترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن ارائه می‌دهد. این خدمات شامل تحلیل بازار، بررسی فنی و ارزیابی ریسک‌های مالی پروژه‌ها است.

شناسایی فرصت‌های سرمایه‌پذیری

امیدکو با شبکه‌ای گسترده از شرکت‌ها و پروژه‌های معدنی در حال توسعه، فرصت‌های سرمایه‌پذیری را در حوزه‌های اکتشاف، استخراج و فرآوری مواد معدنی به سرمایه‌گذاران معرفی می‌کند.

مدیریت پروژه‌های معدنی

این شرکت با ارائه خدمات مدیریتی از مراحل برنامه‌ریزی تا بهره‌برداری و بازاریابی، همراه سرمایه‌گذاران است. برنامه‌ریزی مالی، نظارت بر اجرا و بهینه‌سازی فرآیندها از جمله این خدمات هستند.

خدمات حقوقی و قراردادی

امیدکو با تیمی از متخصصان حقوقی در زمینه تنظیم قراردادها و حل اختلافات تجاری، تضمین‌کننده حقوق سرمایه‌گذاران در پروژه‌های معدنی است.



فرصت‌های سرمایه‌گذاری امیدکو در زنجیره معدن

سرمایه‌گذاری در مرحله پیش از استخراج

این شرکت با برخورداری از تجهیزات پیشرفته و تیمی متخصص، آماده سرمایه‌گذاری در مطالعات اکتشاف، پی‌جویی و حفاری تا عمق‌های بالاست.

سرمایه‌گذاری در مرحله استخراج

امیدکو با ظرفیت مالی و تجهیزاتی خود، فرصت‌های سرمایه‌گذاری در استخراج معادن طلا، مس، آهن و فلزات نادر را ارائه می‌دهد و از توسعه معادن در حال استخراج حمایت می‌کند.

سرمایه‌گذاری در مرحله پس از استخراج

این شرکت با تجربه در فرآوری و خردایش، آماده همکاری در بهینه‌سازی فرآیندهای پس از استخراج، افزایش بهره‌وری خطوط تولید و بروزرسانی تجهیزات کارخانه‌ها است.

حمایت از استارت‌آپ‌های معدنی

امیدکو با حمایت از استارت‌آپ‌های فعال در تجهیزات مدرن، سنجش از دور، نوآوری در مطالعات اکتشافی، مدلسازی ذخایر و دیگر زمینه‌ها، به توسعه تکنولوژی و کاهش اثرات زیست‌محیطی در صنعت معدن متعهد است.

این خدمات و فرصت‌های سرمایه‌گذاری، امیدکو را به انتخابی برجسته و قابل اعتماد در صنعت معدن برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی تبدیل کرده است.